

Ort und Datum

TV Ensen - Westhoven 07 e.V.

Geschäftsstelle: 51149 Köln, Oberstraße 122 E-Mail: <u>kurse@tv-ensen-westhoven.de</u> www.tv-ensen-westhoven.de

Anmeldung zum Kurs "Zumba®"

Abgabe ausschließlich bei der Übungsleitung

Verbindliche Anmeldung und Einzugsermächtigung für Zumba-Kurse des TV Ensen-Westhoven in der Gemeinschaftsgrundschule Hohestraße 77-79, 51149 Köln

Angaben zum Mitgli	<u>ed</u>				
Vorname				Straße	
Nachname				PLZ	
Geburtsdatum				Ort	
Geschlecht				Empfehlung von	
Angaben zum Kurs					
Ich melde mich für r	nachfolgende	Kursblö	cke verbindli	ch an (bitte jeweils	ankreuzen):
Kursblock 1 (14 Einheiten) vom 07.01. bis 08.04.2025		70 € (*)	Übungsleitung		
Kursblock 2 (10 Einheiten) vom 29.04. bis 08.07.2025 (**)			50 € (*)	Kurs	Dienstags, 19:00 – 19:45 Uhr
Kursblock 3 (6 Einheiten) vom 02.09. bis 07.10.2025		30 € (*)	(*) inkl. 5 € GEMA Gebühren		
Kursblock 4 (8 Einheiten) vom 28.10. bis 16.12.2025		40 € (*)	(**) 10.06.2025 (Pfingsten) fällt aus		
	gedruckten I		_	_	eins in der jeweils gültigen Fassung s 14 DSGVO habe ich gelesen und
Diese verbindliche Anmeldung und Einzugsermächtigung gilt auch für alle weiteren Zumba®-Kurse, an denen ich teilnehmen werden.					
•••••	••••	•••	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •		••••••

Unterschrift des Mitglieds

Einzugsermächtigung

_	sten meines Kontos einzuziehen. Bei erfolglosem Einzugsversuch fallen es Kreditinstitutes sowie eine Bearbeitungsgebühr in Höhe von 5 € an, die wir Ihnen
Kontoinhaber	
IBAN	
Ort und Datum Freiwillige Anga	Unterschrift des Kontoinhabers
Mir ist bewusst, das	s ich bei Nichtangabe über die Vereinsaktivitäten nicht informiert werde.
Telefon	Mobil
E-Mail	
	standen, dass die vorgenannten Kontaktdaten zu Vereinszwecken durch den Verein auch an andere Mitglieder des Vereins (z.B. Bildung einer Mannschaft) weitergegeben
Mir ist bekannt das	s die Finwilligung in die Datenverarheitung der verhenannten Angahen freiwillig erfolgt

Ich erteile hiermit dem TV Ensen-Westhoven 07 e.V. widerruflich das SEPA Lastschriftmandat, um die

Mir ist bekannt, dass die Einwilligung in die Datenverarbeitung der vorbenannten Angaben freiwillig erfolgt und jederzeit durch mich ganz oder teilweise mit Wirkung für die Zukunft widerrufen werden kann.

Ort und Datum Unterschrift des Mitglieds

Einwilligung in die Veröffentlichung von Personenbildnissen

Ich willige ein, dass Fotos und Videos von mir und meinem Kind bei sportlichen Veranstaltungen und zur Präsentation von Mannschaften angefertigt und in folgenden Medien veröffentlicht werden dürfen:

- Homepage des Vereins
- Social Media (Facebook/Instagram) des Vereins
- regionale und überregionale Presseerzeugnisse

Ich bin darauf hingewiesen worden, dass die Fotos und Videos mit mir und meinem Kind bei der Veröffentlichung im Internet oder in sozialen Netzwerken weltweit abrufbar sind. Eine Weiterverwendung und/oder Veränderung durch Dritte kann hierbei nicht ausgeschlossen werden.

Soweit die Einwilligung nicht widerrufen wird, gilt sie zeitlich unbeschränkt. Die Einwilligung kann mit Wirkung für die Zukunft widerrufen werden. Der Widerruf der Einwilligung muss in Textform (Brief oder Mail) gegenüber dem Verein erfolgen.

Eine vollständige Löschung der veröffentlichten Fotos oder Videoaufzeichnungen im Internet kann durch den TV Ensen-Westhoven 07 e.V. nicht sichergestellt werden, da z.B. andere Internetseiten die Fotos und Videos kopiert oder verändert werden können.

Der TV Ensen-Westhoven 07 e.V. kann nicht haftbar gemacht werden für Art und Form der Nutzung durch Dritte wie z.B. für das Herunterladen von Fotos und Videos und deren anschließender Nutzung und Veränderung.

Ich wurde ferner darauf hingewiesen, dass trotz meines Widerrufs Fotos und Videos von mir und meinem Kind im Rahmen der Teilnahme an öffentlichen Veranstaltungen des Vereins gefertigt und im Rahmen der Öffentlichkeitsarbeit veröffentlicht werden dürfen.

Ort und Datum	Unterschrift des Mitglieds

Der Widerruf ist zu richten an:

TV Ensen-Westhoven 07 e.V., Oberstraße 122, 51149 Köln, <u>kurse@tv-ensen-westhoven.de</u>

Stand: 15.01.2025